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Zestaw serwisowy KUBOTA U20-3@ 1000H -
W21CKO00360

Cena brutto 1 490,99 zt

Cena netto 1212,19 zt

Dostepnos¢ Dostepny

Numer katalogowy W21CK00360

Kod producenta W21CK-00360

Producent KUBOTA Baumaschinen GmbH

Opis produktu
Zestaw serwisowy KUBOTA U20-3@ 1000H - W21CK00360

Pasuje do modeli KUBOTA :

u20

Szanowni Panstwo jesli istnieje cien watpliwosci co czesci/elementu do Pafnstwa urzadzenia/maszyny, to w razie watpliwosci
prosimy o kontakt i podanie numeru seryjnego maszyny, co pozwoli na unikniecie pomyiki.

Adam iym{a - specjalista d/s czesci zamiennych
Tel : 032 275 32 26 wew 14, +48 609 893 929
E-mail: adamzymla@wobis.pl

Damian Kwiotek - specjalista d/s czesci zamiennych
Tel : 032 275 32 26 wew 15, +48 693 325 371
E-mail: damiankwiotek@wobis.pl
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Zestaw zawiera:

W21CK00360 W21ES-01530
15451-96670
6C060-99410
32721-58242
15221-43170
RB411-62190
04816-06230
04717-01610
04811-11300
RB411-62150
16241-97013
RD401-61270

Engine - Qil filter

Engine drain seal

Engine - External air filter
Engine - Internal air filter
Fuel - Diesel filter
Hydraulic - Return filter
Hydraulic - Filler plug seal
Hydraulic - Oil tank gasket
Hydraulic - Oil tank gasket
Hydraulic - Suction filter
V-belt, alternator
Hydraulics - Pilot filter
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Zapewniamy czesci zamienne oraz materiaty eksploatacyjne do wszystkich urzadzen i silnikéw dostepnych w
naszej firmie.

Jezeli potrzebuja Panstwo dodatkowej informacji co do ceny, porady w doborze czesci, nie znacie Panstwo
doktadnie modelu czy typu maszyny to do Panstwa dyspozycji pozostaja specjalisci, ktorzy postaraja sie pomoc i
doradzic.

Nasi pracownicy udziela Panstwu szczegétowych i fachowych porad. W razie watpliwosci zadaj pytanie, stuzymy
pomoca. Dotozymy wszystkich staran, aby w jak najkréotszym czasie udzieli¢ Panstwu szczegétowej odpowiedzi.

Jezeli Chcesz Zleci¢ naszemu autoryzowanemu serwisowi dokonanie przegladu Twojej minikoparki KUBOTA Zt6z
zlecenie na stronie minikoparki.pro
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